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WYJASNIENIA M (1)

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Biatej Podlaskiej udziela odpowiedzi na pytania, jakie
wplynety do Udzielajgcego zamoéwienie w zwigzku z ogtoszonym w dniu 12.03.2026r.
konkursem ofert na udzielenie zaméwienia w zakresie:

udzielania swiadczen zdrowotnych w zakresie rehabilitacji kardiologicznej w warunkach
stacjonarnych realizowanej w ramach opieki kompleksowej po zawale miesnia sercowego KOS
ZAWAL

Pytanie 1.

,,Uprzejmie prosze o wyjasnienie jakich dokumentow Panstwo oczekujq jako potwierdzenie
kwalifikacji personelu:

1. lekarze

2. Pielegniarki

3. fizjoterapuci/masazysci

4. Psycholog/dietetyk”

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia wymaga dolaczenia wykazu personelu medycznego z okreSleniem
wykonywanego zawodu/specjalnosci i wymiarem etatu wraz z o$wiadczeniem
potwierdzajacym posiadanie wymaganych kwalifikacji okreslonych w Rozporzadzeniu MZ
w sprawie $wiadczen gwarantowanych z zakresu rehabilitacji lecznicze;j.

Dokumenty potwierdzajace kwalifikacje po wybraniu oferty:

1) lekarz — NPWZ lekarza, dyplom specjalisty,

2) specjalista w dziedzinie fizjoterapii lub fizjoterapeuta - NPWZ fizjoterapeuty/ dyplom
specjalisty fizjoterapii (jesli dotyczy)

3) masazysta - dyplom ukonczenia szkoty, wydruk z numerem wpisu do CWPM

4) psycholog lub psycholog posiadajacy tytut specjalisty w dziedzinie psychologii klinicznej —
dyplom ukonczenia szkoty/ dyplom specjalisty psychologii klinicznej (jesli dotyczy)

5) dietetyk - dyplom ukonczenia szkoty.



Pytanie 2.

,, Czy w Panstwa umowie widnieje zapis mowiqcy o tym, ze Placowka po wybraniu podmiotu
na udzielenie Swiadczen zobowiqzuje si¢ do zapewnienia konkretnej ilosci pacjentow w ujeciu
miesigcznym?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia dokonuje zmiany § 5 w punkcie 1 i 2 projektu umowy, ktore
otrzymuja nowe nastepujace brzmienie:

.zt brutto (slownie zk
...), przy czym nie stanowi ona
zobowigzania dla Udzielajacego Zamowienia do zlecenia wykonania $wiadczen
zdrowotnych w tej ilosci, ani podstawy dochodzenia roszczen odszkodowawczych przez
Przyjmujacego Zamodwienie w przypadku faktycznego zmniejszenia ilosci zleconych
swiadczen zdrowotnych.

,»1. Szacunkowa warto$¢ umowy wynosi

2. Faktyczna ilo$¢ $wiadczen zdrowotnych uzalezniona bgdzie wylacznie od biezacych
potrzeb Udzielajacego Zamdwienie.”

Pytanie 3.

,.Jesli w ofercie sq puste strony to czy je numerowac i wowczas na kazdej stronie skiadamy
parafki czy mam zostawic puste strony i ich nie numerowac? Dodatkowo pytanie czy mam
dolqczy¢ KRS w ktorym bedq widoczne osoby reprezentujqce spotke?”

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienia wymaga numerowania calosci oferty w tym pustych stron z
oznaczeniem, ze jest to pusta strona. Udzielajacy Zamowienia pobierze we wilasnym
zakresie dokument KRS.

Pytanie 4.

. Zapis pkt. 6 jest nieprecyzyjny (cena jednostkowa badania). Wskazany punkt powinien
zawierac cene jednostkowq osobodnia.”

Odpowiedz
Udzielajacy zaméwienia potwierdza, iz zapis zawarty w I.  OBOWIAZKI OFERENTA 1
SPOSOB PRZYGOTOWANIA OFERTY pkt. 6 jest jedynie omytkq pisarska i otrzymuje

nowe nastgpujace brzmienie:

6. ,,Oferta powinna zawiera¢ ceng¢ jednostkowg osobodnia. Koszt jednego osobodnia
winien by¢ wyrazony w ztotowkach i zawiera¢ wszystkie oplaty z tym zwigzane.”



Pytanie 6.

» W §13 projektu umowy pkt 1 ust.l wystepuje zwrot ,,badanie” prosimy o wyjasnienie
zapisow tego paragrafu z projektow z projektu umowy i wyjasnienie slowa ,,badanie”?”.
Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia informuje, iz §13 otrzymuje nowe brzmienie zawarte w Zmianach
do MI(2).

Pytanie 7.

., Zestawienie wykonanych przez Szpital procedur w ramach realizowanych osobodni bedzie
wygenerowane w formie papierowej. Prosz¢ o odpowiedz czy udzielajqcy zamowienie to
akceptuje. Nie mamy moZliwosci wygenerowania elektronicznego pliku, ktéry mégtby byé
uzyty przez udzielajqcego zamowienie do rozliczenia z NFZ.”

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamowienie informuje, iz dopuszcza zestawienie wykonanych przez
Przyjmujacego Zamowienie procedur w ramach realizowanych osobodni w formie
papierowe;.




